Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 105»

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80

ПРИКАЗ

01.11.2023 г                                         №  186

«Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от  28.10.2022 г. №  5127 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным  учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад  комбинированного вида № 105» ,

Приказываю:

1. Открыть с 01.11.2023 года

№

п/п

Наименование услуги Количество

часов

освоения

учебной

программы

Стоимость

одного

занятия

(руб.)

Итого

(руб.)

Платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности:

1
Обучение по программе

"Englishclub"
56 249,15 13952,40

2
обучение по  программе

"Юные гимнасты"
56 249,15 13952,40

3
обучение по программе

"Мастерская творчества"
56 249,15 13952,40

4
обучение по программе

"В школу с радостью"
56 249,15 13952,40

5
обучение по  программе

"Гамбит"
56 249,15 13952,40

Иные услуги

1

Организация и проведение

досуговой деятельности с учетом

пожеланий родителей для детей 3-

7 лет с 19:00до 20:00 ежедневно,

кроме субботы и воскресенья,

наполняемость группы 3 человека

250 296,64 74160,00

2

Организация и проведение

досуговой деятельности с учетом

пожеланий родителей для детей 3-

7 лет ы выходные дни (суббота,

воскресенье) с режимом

пребывания с 9:00 до 12:00 (3 часа

в день), наполняемость группы 3

человека;

300 296,64 88992,00

3

Организация и проведение

детских праздников для детей 2 –

5 лет (25 минут)
- 1042,00 1042,00

4

Организация и проведение

детских праздников для детей 5 –

7 лет (35 минут)
- 1242,32 1242,32

2. Назначить ответственного за организацию и осуществление платных

дополнительных образовательных услуг, и иных услуг не относящихся к

основным видам деятельности в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 105»  заместителя заведующего

Агаркову Елену Анатольевну

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     Беспятова С.А.

		2024-01-17T12:10:46+0300
	Беспятова Светлана Александровна